EDITAL Nº 30/2019

RESULTADO PRELIMINAR PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA

Projeto:Operacionalização do Laboratório de Metrologia Mecânica do

CTISM

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do coordenador do projeto

de ensino com registro no SIE 040704, torna público o resultado provisório

para seleção de para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução

01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. Candidatos Classificados:
- Gabriel Frederico Limberger;

Os demais candidatos não obtiveram classificação.

2.  RECURSOS Os recursos  podem ser apresentados no dia  03/04/2018,

para o e-mail moacir@ctism.ufsm.br.

Santa Maria, 02 de abril de 2019

Prof. Moacir Eckhardt
Coordenador do projeto

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria